CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS

MOÇÃO DE LOUVOR

SENHOR PRESIDENTE;
SENHORES VEREADORES:

O VEREADOR signatário no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, a devida tramitação regimental seja entregue MOÇÃO DE LOUVOR para:
                          Aos senhores Silvino Fehlberg, Aderlei Tessmer Rojahn e Fábio Volmir Bergmann Ludtke, pela conquista do 1° Lugar na Categoria Equipe Tava, na 10° Edição dos Jogos Tradicionalistas (CBTG), representando a 21° Região Tradicionalista, na cidade de Irati- Paraná.

Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes
Canguçu/RS, 26 de Julho de 2023.

Carlos Eduardo Martins
                          Vereador/ PP
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png